
DODATEK Č.  3

SMLOUVY 0  DÍLO A

OBCHODNÍCH  PODMÍNEK
Číslo  zhotovitele:  1316A16  (Porr a.  s.)

Číslo SoD zhotovitele:  201607401/0690/16/VHS A DS  (IMOS  Brno,  a. s.)

„111/37346  Ludmírov -Dětkovice -Kladky'`

uzavřená  podle ustanovení §  2586 -§  2635  zákona  č.  89/2012 Sb.,  Občanský zákoník  (dále jen

„občanský zákoník")  mezi  následujícími  smluvnímu  stranami:

Objednatel:      Správa  silnice olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

Lipenská  120, 772110lomouc

Zapsaná v OR  u  Krajského soudu v Ostravě,  oddíl  Pr,  vložka  100

Zastoupena:

lng.  Drahomírem  BABNIČEM,  ředitelem

Osoby oprávněné jednat:
-      vevěcechtechnických

lčo:  70960399
DIČ:  CZ70960399

Bankovní spojení:  Komerční banka  a.s.,  pobočka  Olomouc

Číslo  účtu:  27-4231420297/0100

Tel: 585170 311

a

Zhotovitel: Společníci  společnosti „Společnost  pro  LUDMÍROV -DĚTKOVICE -KLADKY"

založené Smlouvou  o sdružení ve společnosti ze dne  15.  7.  2016.

Porr a.s.

se sídlem:  Dubečská  3238/36,  Strašnice,100  00  Praha  10

Kontaktní adresa:  Porr a.s.,  UZ -Morava, Skály 870,  763  62 Tlumačov

Zápis v OR  u  Městského soudu v  Praze,  oddíl  8, vložka  1006
lčo:  43005560                                                                   DIČ:  CZ43005560

Telefon:                                           e-ma

Bankovní spoj.ení: 

Číslo  účtu
Prováděním  díla  pověřena organizačníjednotka:
Porr a.s.,  Odštěpný závod -Morava

ve věcech  smluvních  oprávněn  kjednání za společníka:

(společně)

1z3



ve věcech technických  oprávněn  k j.ednání za společníka:

(každý samostatně)
Stavbyvedoucí: jm.,  př.,  č.  aut.

Společník 1)

a

IMOS  Brno,  a.s.

se sídlem:  Olomoucká  704/174,  Černovice,  627  00  Brno

kontaktní adresa:  Olomoucká  704/174,  Černovice,  627 00  Brno

Zápis v OR  u  krajského soudu  v  Brně,  oddíI  8,  vložka  2211

IČO:  25322257

Telefon:

Bankovní spoj.ení:  Komerční banka,  a.s.

Číslo  účtu:  63706641/0100
ve věcech  smluvních  oprávněn  k jednání za společníka:

ve věcech technických  oprávněn  k jednání za společníka:

stavbyvedoucí: jm.,  př.,  č.  aut.

Společník 2)

DIČ:  CZ25322257

e-ma":

Výše  uvedená  smlouva  o dílo se  po dohodě  obou smluvních  stran  měnítakto:

3.  Cena  díla
odst.  2.  nově zní:

Celková  cena  díla, vyplývá  ze stanovených jednotkových  cen  uvedených v příloze  cenové  nabídky

ke smlouvě, je  cenou  pevnou,  smluvní,  s  pevnými j.ednotkovými  cenami,  stanovenými v závislosti

na technické specifikaci a  výměrách  uvedených v proj.ektové  dokumentaci,  platná  po  celou  dobu

provádění díla  a  činí:

Cena  díla  dle  základnísmlouvy  bez  DPH 23  786  215,15  Kč

Cena  díla  dle  dodatku  č.1  a  2  bez  DPH

Cena  vícepraci + 1785  957,59  Kč

Cena  méněprací +  1829  643,81 Kč

Cena  díla  dle  dodatku  č.  3  bez  DPH

Cena  -zesílení sanace tl.  30cm + 2 037 684,43  Kč
Cena   -vícepráce + 318  081,46  Kč
Cena -méněpráce -796 331,23  Kč

Celková cena díla dle základní smlouvy a dodatku č.1, 2 a 3 b±zPPJ± 25  301963,59  Kč

DPH-21% 5  313  412,35  Kč

Celková cena díla dle základní smlouvy a  dodatku č.1, 2 a 3 ±!ĚíPP]± 30 615 375,94 Kč



odst. 2. nově zní:

Lhůta  pro dokončení díla:

4. Termín plnění

do 30. 6. 2017

Ostatní smluvni' ujednáni' zůstávají v platnosti.
Smluvni' strany prohlašují a berou na vědomí, že nedílnou součást tohoto dodatku tvoří při'loha č.  i
a  příloha  č.  2 dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 objednatel i zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.
Účastníci  výslovně  prohlašuji',  že  s obsahem  této  listiny  se  seznámili  a  s tímto  souhlasi'  a  že  tento
dodatek byl sepsán dle jejich  pravé a svobodné vůle,  prosté jakéhokoliv nátlaku či omylu, na důkaz
čehož připojuji' níže vlastnoruční podpisy.

Přl'Ioha:

1. položkový rozpočet -4xA4
2.  harmonogram prací -1xA4

v oiomouci  dne:  .......-. ř.-Oh.2017.

Za objednatele
Správa  a  údržba silnic

Olomouckého kraje,

pří

V Tlumačově

-  7   -06-2017

Za zhotovitele:
Společnost pro  LUDMÍROV -DĚTKOVICE -KLADKY

Za společníka  1)

Porr a.s.

8. Jan  Pešek
edoucí odštěpného

závodu -Morava

(na základě § 503 odst. 2
zákon č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník v platném
zněnl')

Za společníka  2)
lMOS Brno, a.

lng.  Rob

předsed

lng.  Roman  Láči'k,  MBA

vedoucí provozní jednotky
Olomouc odštěpného
závodu -Morava

(na základě plné moci)

Mos Brno, a.§.
rt Suchánek

.`LW.uoeneralni'ředitel

představenstva

3z3



Rekapitulace

Číslo rozpočtu Popis
Celková cenabezDPH

1 Zesílení sanace tl.  30cm 2 037 684,43  Kč

2 Vícepráce 318  081,46  Kč

3 Méněpráce -796  331,23  Kč



POLOžKO\ri ROZPOčET č. 1 -zesílení sanace tl. 30cm
Stavba:
Objednatel:

Zhotowel:

Měna:  Kč

lllA7346 Ludmírw -Dětkovlc® -Kladky

Správa sllnice Olomouckého kraje, příspěvková organkace

Společnost pro LU DMIROV -DĚTKOVICE -KLADKy

Kod

pobžky
2

201607401   -ZL            lll/37346   Ludmirov   zMĚNY

ZL č.  04b                           SSOK.  Zesileni  sanace  (l.30,  více  a  méněprace  db  zaměřem

1                                               Zesileni  sanace tl.  30cm

1                                               Zemni  práce

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

M.i.              MnožsM celkem

45

Cena

jednotková

Stránka 1 / 1
HTM/XLS

Cena  celk.

67

001 122201103R00 Odkopávky nezapažoné v hor.  3 do 10000 m3 M3 1  274,70 75 95 602,50
002 1 22201 1 09R00 Příplatek za lopriost -odkopávky v hor.  3 M3 637,35 26 16 571,10
003 1 62701 1 05R00 Vodorovné přsmi'stění výkopku z hor.14 do 10000 m M3 1  274,70 137 174 633,90
004 1 62701 1 09R00 Přlplatek k vod.  přemístění hor.14 za daBí  1  km M3 6 373,50 13 82 855 50
005 1 99000005R00 Poplatok za skládku  zeminy 1 -4 t 1  936,27 50 96 813 47

1                                           Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                      466 476,47

56                                         Podkladni  vrstvy  komunikaci  a  zpevnčných  ploch

564851111 R00

998222011 R00

Podklad ze š(ěrkodrti po zhi/tněni' tlouštky 15 cm

Pň)sun hmot,  pozemní komunikace, kryt z kamonm 118 049,97
Podkladni vrstvy komunikaci  a zpevněných  ploch

Celkem          Zesileni  sanace  tl,  30cm

1  571  207,97

2  037 684,43



POLOŽKO\n7 ROZPOčET č. 2 -vícepráce
Stavba:               Um7346 Ludm`rov -Dětkovlce -Kladky
Objednatel:

Zhotowel:

Měna:  Kč

Správa sllnice Olon»uckóho kraje,  př(spěvková organizace

SpolsčnostproLUDMÍROV-DĚTKOVICE-KLADKY

Kód

pok,žky
2

201607401   -ZL            llI/37346   Ludmirov   zMĚNY

ZL  č.  04b                           SSOK'  ZesHeni  sanace  tl  30,  více  a  méněprácedle  zaměřem

2                                            Vicepráce -smluvni  rozpočet

1                                            Zemni  práce

JKSO:

EČO:

ZpracovaL

Datum:

M.j,               M/iožstvi  celkem
Cena

jedr\otková

Stránka 1/1
HTM/XLS

Cena  celk.

4567

111 112101104R00 Kácsní stromů lbtnatych o průmčru kmene 70-90 cm KUS 10 820 8 200,00

112 1 1 2201 1 04R00 Odstraněni pařezů pod úrovní, o průrněnj 70 - 90 cm KUS 10 1  636,00 16 360,00

113 1 22201 1 03R00 Odkopávky nezapaženó v hor. 3 do 10000 m3 M3 127,4 75 9 555,00

114 122201109R00 Příplatek za lephost - odkopávky v hor. 3 M3 63,7 26 1  656,20

118 162701105R00 Vodoiovné přem&ěn výkopku z hor.14 do 10000 m M3 127,4 137 17 453,80

119 1 62701 1 09R00 Př(pbtek k vod.  přem těni hor.14 za daKí 1  km M3 637 13 8 281,00

122 174201204R00 Zásyp jam po pařBzech D 90 cm KUS 10 1061,00 10 610,00

125 1 99000005R00 Poplatek za 6kládku zeminy 1 -4 t 192,9117 50 9 645,58
1                                               Zemni  práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    81761,58

56                                        Podkladn i  vrstvy  komunikaci  a zpevněných

564861111 R00 Podklad ze Štěrkodm. po zhutnění tlouěflty 20 cm 221312,00

99822201 1 R00 Přesun hmot, pozemni komunikace, kín z kamenria 15 007,88

56                                         Podkladni vrstvy  komunikaci  a zpevněných

2                                             Celkem          Wcepráce-smíuvnl  rozpočet

236  319,88

318  081,46



POLOŽKO\ri ROZPOčET č. 3 -méněpráce
Stavba:               lm7346 LudmlTov -Dětkovlce -Kladky
Objodnatsl:

Zhotovltel;

Měna:  Kč

P.č.

Správa silnice Olomouckóho kraje, přl§pěvková organÉace

Spolsčno§t pro LUDMÍROV -DĚTKOVICE - KmDKV

Kód

pobžky
12

201607401   -ZL            Ill/37346   Ludmírov   zMĚNY

ZL č,  04b                          SSOK,  Zesíleni  sanace  tl.30,  vice  a  méněpráce  dle  zaměřeni

3                                          Méněpráce  -smlwní  rozpočet

1                                            Zemní  práce

JKSO:

EČO:

ZpracovaL

Datum:

M./.              MnožsM  celkem

45

Cena

iedno`ková

Stúnka 1 / 1
HTm/xLs

Cena celk

67

115 131301111 R00 Hkyuben[ nezapaž. jam hor.4 do  100 m3,  STROJNE M3 -3,03 290 -878,7

116 131301119R00 Přl'platek za lepwost -hk)ubení nezap.jam v  hor.4 M3 -1,515 30 45,45
117 162401102R00 Vodorwnó přsmístění výkopku z hor.14 do 2000 m M3 -306,4 52 -15 932,80

121 174101101 R00 Zásyp jam, rýh, Šachet ss zhutněnim M3 -0,66 123 -81,18

i                                              Zemni  práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         -16  938,13

2                                               Základy  a  zvláštní  zakládání

126 212810010RAD
Trativody z PVC drenážnich flexlblwch mbek, lože a obsyp Štěrkopískem, Wbky d

M -136 463 -62 968,00
160 mm

127 213151121 R00 Montáž gootextílie M2 -272 20 -5 440,00

128 69366075R GEOFILTEX 63-Uvstab 63Á25UV 250g/m2 do š.8,8m M2 _340 28 -9 520,00

2                                             Základy a zvláštní zakládáni                                                                                                                                                                                                                                                                                          -77  928,00

56                                          Podkladni  vrstvy  komunikací  a zpevněných

564841111 ROO Podklad  zo štěrkodri  po zhutněni tlouštky 12 cm -23 814,00

564871 1 1 1 R00 Podklad  ze Štěrkodm  po zhutněni Uoušťky 25 cm -265  116,70

56                                          Podkladni  vrstvy  komunikací  a zpevněných

96                                           Bourán í  konstrukcí

-288 930,70

113107606R00 Odstraněnl podklsdu nad 50 m2,kam.dm3né tl.6 cm -10 724,00

113107620R00 Odstraněnl podkladu nad 50 m2,kam.drcené ú20 cm -24 512,00

96                                          Bouraní konstíukcí                                                                                                                                                                                                                                                                                                          -35  236,00

D96                                      Přesuny suti a vybouraných  hmot

176 979081111 R00 Odvoz suti a vybour.  timot na skládku  do 1  km t -398,32 150 -59 748,00

177 979081121 R00 Připlatek k odvozu za každý další  1  km t -3 983,20 9 -35 848,80

178 979086112R00 Nakládání nebo  překládáni suti  a vybouraných  hmot t -398,32 97 •38 637,04

179 979990001 R00 Poplatok za skládku  stavební suti t -398,32 150 -59 748,00

D96                                      Přesuny suti a vybouraných  hmot                                                                                                                                                                                                                                                                   -193  981,84

M23                                     Montáže  potrubi

230191008R00 Ubžen í chránft5ky ve výkopii  PE 63x5,8mm

28600134R Trubka přodkolov.  RAUTHERMEX Cool SDR 11  63/126 -153 736,00

M23                                     Montáže  potrubl

M46                                     Zemní  práce  při  montážich

-160  336,00

Zemní  práce  pň  montážich

Celkem          Méněpráce  -smlwní  rozpočet

•22 980,56

•796  331 , 23



t,,      J'          .          '

.\

Stavba : Ludmírov i Kladky, etapa č.1   ( SO 101   ) a etapa č,2 ( SO 103 )
Hamonogram prací

SO 101  -Usek č.1 1.-7.5. 8.  -14.5. 15.  -21.5. 22.-28.5. 29.5.-4.6. 5.-11.6. 12.-18.6. 19.-25.6. 26.-30.6.
CURB KING

pokládka obrusné vrstvy
T``

dosypání krajnic
dopravn í značen í
SO 101  -Usek č.3

propustky
odkop vozovky

podkladn í vrswy vozovky •    ,..,_jÁ^.Í

příkopy
recyklace
CURB KING

pokládka ložné vrstvy
pokládka obrusné vrstvy
dosypání krajnic
dopravní značen í

RozDis Dožadovaného doDravního omezení v DřesnÝch termínech :
1, etapa ( SO 101  ) mezi křižovatkou Na srdéčku a začátkem obce Ludmírov
19.-22.6. -úplná uvávěra -pokládka obrusné vrstvy + dosypání krajnic
23.-30.6. -částečná uzávěra ( vždy max 2 pracovní místa )

2.etapa ( SO 103 ) mezi Ludmírovem a Dětkovicema ( od cedule po ceduli )
1.5. -18.6. -úplná uzávěra
19.6. -30.6. -částečná uzávěra ( vždy max 2 pracovní místa )

Zpracoval:  Bc.  Miroslav Koníček ,  Porr a.s.


